Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104 PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL Data da assinatura: 03/06/2019 às 21:53:16



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 – CENTRO - FONE/FAX (43) 3442 – 1460 CEP 86.940 - 000 E-Mail: pmbss4@hotmail.com / pmbomsucesso@pop.com.br BOM SUCESSO - CAIXA POSTAL 37 - PARANÁ CNPJ: 75.771.261/ 0001- 04

DECRETO Nº-168/2018 - RATIFICA o decreto nº 158 de 17 de setembro de 2018.

Bom Sucesso - PR, 03 de outubro de 2018

SÚMULA	Nomeia Membros do Conselho Municipal de Acompanhamento
	e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento
	da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da
	Educação do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o disposto na Lei Municipal nº 1121/2007, de 16/05/2007, e a Medida Provisória nº 339, de 28/12/2006, resolve:

DECRETAR

Artigo 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, os seguintes Conselheiros:

I- Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: RONITA APARECIDA DE CARVALHO Suplente: VIVIANA GARCIA SANCHES

II- Representante do Poder Executivo: Titular: EUNICE RIBEIRO PEDRO

Suplente: PRISCILA APARECIDA DA SILVA

III- Representante dos Professores da Educação Básica:

Titular: ANDERSON JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

Suplente: SILVANA APARECIDA MENEGASSI FERREIRA

IV- Representante dos Diretores das Escolas Públicas Municipais:

Titular: MARIA ALICE SILGAIL

Suplente: FERNANDA FAUSTINO DOS SANTOS TIENE

V- Representante dos Servidores Técnico - Administrativos das Escolas Públicas Municipais

Titular: FRANKER APARECIDO SINCERO DOS REIS

Suplente: ELISA YUMIKO YORINORI

S REIS			
PREFEITUR	A MUNICIPA	L DE BOM	SUCESSO - PR
JORNAL T	RIBUNA DO	NORTE -	APUCARANA
EDICAO:		PAG	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PRAÇA PARANÁ, 77 – CENTRO - FONE/FAX (43) 3442 – 1460 CEP 86.940 - 000 E-Mail: pmbs54@hotmail.com pmbomsucesso@pop.com.br

BOM SUCESSO - CAIXA POSTAL 37 - PARANÁ

CNPJ: 75.771.261/ 0001- 04

VI- Representantes de Pais de Alunos de Educação Básica Pública Municipal:

Titular: LUCIANA SPONQUEADO

Suplente: RENATA GRACIELI JOAQUIM DOS SANTOS

Titular: VALDIRENE RIBEIRO MARQUES Suplente: LEILA DE SOUZA BOTTI CORREIA

VII – Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública Municipal:

Titular: JOELMA ROSA DA SILVA

Suplente: VALTER REICHEL

Titular: IZAIAS MARTINS DE SOUZA

Suplente: ANTONIO LOPES

VIII- Representante do Conselho Municipal de Educação:

Titular: REINALDO PEREIRA

Suplente: MARIA JOSÉ LAURINDO

IX- Representante do Conselho Tutelar:

Titular: TAMARA DE FREITAS LOURENÇO BENEDETTI Suplente: EMERSON FERNANDO LOPES DA SILVA

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal, 03 de outubro de 2018.

Raimundo Severiano de Almeida Junior PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR
JORNAL TRIBUNA DO MORTE - APUCARANA
EDIÇÃO: 8 299 PAG: C (5)

DATA: 04/10/18